



## Jobteam Metal A/S

Kongensgade 104  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40098429

## Årsrapport 05.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.09.2020

---

**Erik Brinch-Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jobteam Metal A/S  
Kongensgade 104  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40098429  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 05.12.2018 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Erik Brinch-Nielsen  
Lone Brinch-Nielsen  
Inge Brinch-Nielsen

## Direktion

Erik Brinch-Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, rekruttering og vikarbureau.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 102 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Året er selskabets første regnskabsår.

## Forventet udvikling

Selskabet oplever en høj efterspørgsel på vikar- og rekrutteringsydelser. Perioderegnskabet viser en stabil udvikling, og der forventes en stigende omsætning med et overskud på et højere niveau end 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.723.882</b>
Personaleomkostninger	1	(13.761.014)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.132)</b>
Andre finansielle indtægter	2	189.151
Andre finansielle omkostninger	3	(18.160)
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.859</b>
Skat af årets resultat	4	(31.900)
<b>Årets resultat</b>		<b>101.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		1.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>101.959</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.293.404
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	64.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.620.000
Andre tilgodehavender		4.994
Periodeafgrænsningsposter		1.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.985.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.543.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.528.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.528.849</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		1.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>601.959</b>
Anden gæld		529.539
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>529.539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.513.719
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.900
Anden gæld		2.791.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.397.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.926.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.528.849</b>
Eventualforpligtelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	1.959	100.000	101.959
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.959</b>	<b>100.000</b>	<b>601.959</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	12.827.142
Pensioner	684.288
Andre omkostninger til social sikring	236.212
Andre personaleomkostninger	13.372
	<b>13.761.014</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>30</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.000
Øvrige finansielle indtægter	69.151
	<b>189.151</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	18.160
	<b>18.160</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	31.900
	<b>31.900</b>

## 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.848
	<b>64.848</b>

Der er ikke foretaget aconto- eller forudfakturering på igangværende arbejder.

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.</b>
Anden gæld	529.539	N/A
	<b>529.539</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E Brinch-Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
